平成 25年度第 3回静岡県放射線技師西部地区会勉強会開催の御案内

静岡県放射線技師西部地区会

会長  寺田 理希

拝啓、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて第 3回西部地区勉強会を開催させて頂きたいと存じ上げます。

御多忙とは存じますが、万章繰り合わせの上、御出席下さいますよう御案内申し上げます。

敬具

記

日時  平成 26年 3月 1日（土）   14:15～16:20

場所  浜松 TKPアクトタワーカンファレンスセンター 25階

浜松市中区板屋町 111-2 TEL 053-413-0798

情報提供

講演『CTインジェクター：Stellant+Certegra Workstation の製品説明』

14:15～14:30

バイエル薬品（株）ラジオロジー＆インターベンショナル事業部

 西日本エリア 学術担当

中川裕幸 先生

第 3回 西部地区勉強会

講演『荷重撮影の X線計測と足部画像読影』

14:30～15:20

奈良県立医科大学附属病院 中央放射線部

副技師長 安藤英次 先生

第 2回 胃がん検診講習会

講演『Helicobacter pylori治療における最前線』

15:30～16:20

浜松医科大学 第一内科（消化器内科）

助教 杉本光繁 先生

                                           以上

共催 静岡県放射線技師西部地区会

（公社）静岡県放射線技師会

バイエル薬品（株）